
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18a oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 74 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Sulików:

I. KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW:

1. Tadeusz Baranek

2. Krzysztof Gruszczyński

3. Krzysztof Malczyk

4. Jolanta Matwiejczuk

5. Bogusław Świątek

II. KOMISJA SPOŁECZNA:

1. Maria Andziak

2. Przemysław Czekański

3. Adam Czesnakowski

4. Michał  Ilnicki

5. Jerzy Nowicki

III. KOMISJA ROZWOJU GMINY I OCHRONY ŚRODOWISKA: 

1. Kacper Białostocki

2. Andrzej Polowy

3. Genowefa Wilczak-Raczak

4. Ewangelis Zaras

5. Józef Ziomek

IV. KOMISJA REWIZYJNA 

1. Krzysztof Malczyk

2. Jolanta Matwiejczuk

3. Andrzej Polowy

4. Genowefa Wilczak-Raczak

5. Ewangelis Zaras

§ 2. 

Komisje, o których mowa w § 1 wybiorą spośród siebie przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego 
komisji.

Id: A00E2C7E-1CDF-4F0B-9A7C-335984892C6C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: A00E2C7E-1CDF-4F0B-9A7C-335984892C6C. Podpisany Strona 2




